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FRILUFTSFRAMJANDET

Datum

Ledare

Antal deltagare (inkl ledare)
Turens langd, km

Starttid vid kajakforrad
Hemkomst vid kajakforrad

Fardvag

FRILUFTSFRAMJANDET
HUDIKSVALL - Kajak
Fardrapport

=:2015 05 28

=: Maud Ryttlinger Mats Nordgren och Anders Biving

=9

=:13 km

=:18.00

=:22.15

=:Vi satte i kajakerna vid lilla hamnen i Vintergatsfjarden .Paddlade ut
mot Grinndbotten och Karringon. Fika pa bryggan vid
motorbatsklubben. Sedan hemat i kvalls sol.

Lugnt pa havet SO ca 3m/s. Pa Grinndbotten hamnade vi i ett svan
moéte, ca 40 st svanar lyfte nar vi narmades oss. En maktig syn!!
Ganska hogt tempo pa paddlingen ikvall trots 3 nybdrjare. En fin kvall

igen!



